OPBOUW
ANTI-PANIEKSLUITINGEN
K13.12
K13
DEUREN
01.01.2022
Waregemstraat 5 - 9870 Zulte - Belgium - T. +32 9 388 88 81 - F. +32 9 388 88 21 - commercial@sobinco.com - www.sobinco.com
INDELING

Nr. 82000 Nr. 82000B Nr. 82002
Nr. 82800
Nr. 82820
Nr. 82801
Nr. 82821
Nr. 82802
Nr. 82822
ANTI-PANIEKSLOTEN K13.12.05
OPBOUW ANTI-PANIEKSLUITINGEN
K13.12
3.5. Vierkantstiften
• De vierkantstiften van 8 mm moeten apart besteld worden.
• De stiftlengte voor elke buitenkruk kan bepaald worden aan de hand van onderstaande schetsen.
Nr. 82000
Artikelnr. Stiftlengte
V18-100 100
V18-105 105
V18-110 110
V18-115 115
V18-120 120
V18-125 125
V18-130 130
V18-135 135
V18-140 140
V18-145 145
V18-150 150
V18-155 155
V18-160 160
V18-170 170
V18-180 180
Profieldiepte
Nr. 82000B
Nr. 82002
Nr. 82600